Sondervertrag Erdgas



Ich bestelle zu unten genannten Konditionen

1. Ich bestehe zu unten g	enamen Renament				
Produkte/Tarife ¹⁾ bis 130.000 Kilowattstunden (kWh)/Jahr			Grundpreis Euro/Monat brutto	Arbeitspreis Cent/kWh brutto	
■ FIX	FIX ist ein Angebot mit einem festen Erdgaspreis, der über die Laufzeit der Preisgarantie (siehe AGB Ziffer 4 i. V. m. 3) bis 30.09.2026 garantiert ²⁾ wird.		14,64	9,45	
FIX ist ein Angebot mit einem festen Erdgaspreis Laufzeit der Preisgarantie (siehe AGB Ziffer 4 i. \\ 31.03.2026 garantiert ²⁾ wird.			14,64	10,77	
BIO erfüllt mit einem Anteil von 65% Bioerdgas die Anforderungen des GEG. Die Erstlaufzeit beträgt 12 Monate ab Lieferbeginn.		14,64	13,80		
2. Weitere Vorteile		4. Lieferantenwechsel Organisieren wir für Sie!			
TreuePlus Ja, ich nehme am Rabattprogramm TreuePlus teil und erhalte einen Preisnachlass bis zu 3 %. Weitere Informationen unter: www.eve- energie.de/treueplus	Unser 24/7 Service im Kundenportal vereinfacht Ihnen alle Vertragsangelegenheiten. Registrieren Sie sich unter: www.eve-energie.de/kundenportal	selbst kümmern.	e die EVE zur Kündigung des b /erbrauchsstelle. Lieferbeginn:		
3. Vertragsdaten Die Angak	pen finden Sie in Ihrer letzten Erdgasrechnung.	5. SEPA-Mandat			
Vor- und Nachname Firmenbezeichnung mit Rechtsform bestehendes EVE Vertragskonto Straße Hausnummer Zusatz		Gläubiger-Identifikationsnummer: DE35ZZZ0000060255 Mandatsreferenz: Wird Ihnen nachträglich mitgeteilt Hiermit beauftrage(n) ich/wir die Energieversorgung Ergolding-Essenbach GmbH (EVE) bis auf Widerruf, bei der unten genannten Bankverbindung jeweils eine SEPA-Lastschrift über den fälligen Betrag zur Zahlung vorzulegen. Guthaben können auf dieses Konto erstattet werden. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der EVE auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Hinweis zum SEPA-Verfahren: Ich kann/wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belastenden Betrages verlangen.			
PLZ Ort		Kontoinhaber			
E-Mail		IBAN (22 Stellen) Ich habe bereits e gelten soll.	in SEPA-Mandat erteilt, das aud	ch für das neue Vertragsverhältnis	
Telefon (für Rückfragen)	Geburtsdatum				
nachfolgend "Kunde" genannt beauftragt hiermit die Energieversorgung Ergolding-Essenbach GmbH (EVE), Lindenstraße 25, 84030 Ergolding, Registergericht Landshut, HRB 3581 - nachfolgend "EVE" genannt - zur Erdgaslieferung für folgende Verbrauchsstelle : Anlagen: (1) Allgemeine Gaslieferbedingungen der EVE in Ergänzung zur Gasgrundver ungsverordnung (GasGVV), (2) Widerrufsbelehrung.				olgender Unterschrift.	
nur ausfüllen, wenn die Verbrauchsstelle nicht der o.g. Anschrift entspricht Straße Hausnummer Zusatz PLZ Ort		Datenschutzhinweis zum Vertragsabschluss: Verantwortliche Stelle i.S.d. DSGVO ist die Energieversorgung Ergolding-Essenbach GmbH, E-Mail: info@eve-energie.de. Dort erreichen Sie auch unseren Datenschutzbeauftragten (E- Mail: info@eve-energie.de). Die EVE verarbeitet Ihre Daten zur Vertragsdurchführung gem. Art. 6 (1) b) DSGVO und für Zwecke der postalischen Eigenwerbung gem. Art. 6 (1) f) DSGVO. Der Verarbeitung für Eigenwerbung können Sie jederzeit mit Wirkung für die Zukunft widersprechen. Weitere Informationen u.a. zu Ihren Rechten auf Auskunft, Berichtigung und Beschwerde erhalten Sie unter www.eve-energie.de/datenschutzhinweise und senden wir			
TEEFOR		Ihnen auf Nachfrage auch	•	en Angeboten und Services	
Zählernummer (unbedingt erforderlic	h)				
Zählerstand	Ablesedatum oder Datum Neubezug	weitere Energielösunge	n informieren und beraten.Dam nötigen wir Ihr Einverständnis.	en und Services rund um Erdgas und it wir Ihnen individuelle Angebote Dürfen wir Sie hierzu kontaktieren?	
letzter Jahresverbrauch Diese Ein Wir dürfe			per E-Mail per Telefon ese Einwilligung kann jederzeit widerrufen werden, z.B. per E-Mail an info@eve-energie.de. ir dürfen uns im Fall einer Vertragsbeendigung weiterhin unter dem von Ihnen gewählten eg für maximal 36 Monate ab Vertragsende zu den oben genannten Themen melden.		
I IVIDINATIOI I					
Messlokation	Neubezug	Ort Datum			
bisheriger Energieversorger (unbed	lingt erforderlich)				

Unterschrift Kunde

¹⁾ Die Belieferung erfolgt außerhalb der Grundversorgung.
2) Preisgarantie gilt für den Erdgaspreis. Ausgenommen sind folgende Preisbestandteile: Steuern, Netznutzungsentgelte und sonstige Umlagen und Abgaben (siehe Zieffer 3 und 4 der beiliegende AGB).